
 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
06 июля 2016 г.   № 12 / 70 

 г. Сысерть 
 

О внесении изменений в решение Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии от 30 мая 2016 года № 7/30 

«О составе контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-

Уральского одномандатного избирательного округа № 169». 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Боброва М.Б., на 

основании письма начальника МО МВД России «Сысертский» 

подполковника полиции Е.В. Узянова от 16.06.2016 г. № 10620, 

руководствуясь статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального 

закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

«Положением о Контрольно-ревизионной службе при окружной 

избирательной комиссии Каменск-Уральского одномандатного 

избирательного округа № 169 по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на 

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, 

территориальные избирательные комиссии», пунктом 4 решения Сысертской 

районной территориальной избирательной комиссии от 30 мая 2016 года № 



7/30 «О составе контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169», Сысертская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область - 

Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»  

 РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к решению 

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 30 мая 

2016 года № 7/30 «О составе контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169»: включить в состав КРС в 

качестве членов КРС  

- Нестеренко Андрея Николаевича, майора полиции, начальника 

ГЭБиПК МО МВД России «Сысертский».  

- Слободчикова Александра Михайловича, майора полиции, старшего 

оперуполномоченного ГЭБиПК МО МВД России «Сысертский». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на официальном сайте Сысертской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.Б. Боброва.  

 

 

  
 

Председатель 

Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

  

 

 

М.Б. Бобров 

     



Секретарь 

Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

  

 

 

О.М. Макарова 
 


